~‘/%u’o’/e}fin e %{/ﬂ(ﬂ(f(’ﬂ?z / fﬂf/)ﬁrlfd

. - i
Cllniversidad -%;ﬂ(f/(yi(n '/%;’('ﬂll(&/
Rectoradde

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"

. HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 1907/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion del alumno Juan Marcelo

MACRIL, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobé la materia Paradigmas de Programacion,

sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen

del 14 de septiembre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 1907/2016 de la

Facultad Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1907/2016 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la aprobacion de la asignatura Paradigmas

de Programacion, eximiéndolo de la correlatividad existente con Sintaxis y Semantica



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

O

f)/%/?(’d/f/f/ﬁ de ((5(/11(‘{5&(’(01 7 @(;/\)(b}’/ﬁi

-~ . 1
(’//Aziﬂe«/af/(/d(/ -%2(%(:7/(’(0 N jﬂf/'('mm/
@éﬁ/{r/ﬂ//ﬂ

EL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

del Lenguaje, al alumno Juan Marcelo MACRI, Legajo N° 119711, de la carrera

Ingenieria en Sistemas de Informacioén.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1884/2016

UTN
mel
TOR CARLOY BROTTO
DR N RECTOR
(%

A.U.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

